

PJI Ejendomme ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 60 69 98

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2025.

Palle Grøn Iversen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJI Ejendomme ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 60 69 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Grøn Iversen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Jepal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed ved investering i ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. mod 882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	733.966	881.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.196	-202.196
Driftsresultat	531.770	679.628
Andre finansielle indtægter	291.769	214.192
Øvrige finansielle omkostninger	-1.028.490	-700.950
Resultat før skat	-204.951	192.870
1 Skat af årets resultat	44.376	-43.763
Årets resultat	-160.575	149.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	149.107
Disponeret fra overført resultat	-160.575	0
Disponeret i alt	-160.575	149.107

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>14.027.682</u>	<u>14.229.878</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.027.682</u>	<u>14.229.878</u>
3	Deposita	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.034.687</u>	<u>14.236.883</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.069.192	2.925.656
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.118</u>	<u>17.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.088.310</u>	<u>2.942.760</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.466.186</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.466.186</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.527</u>	<u>690.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.658.023</u>	<u>3.633.219</u>
	Aktiver i alt	<u>21.692.710</u>	<u>17.870.102</u>

Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.805.503</u>	<u>2.966.078</u>
Egenkapital i alt	<u>2.845.503</u>	<u>3.006.078</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.341.012</u>	<u>1.385.388</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.341.012</u>	<u>1.385.388</u>
 Gældsforpligtelser		
4 Deposita	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	51.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.006.800	13.210.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.371.650	0
Anden gæld	<u>82.245</u>	<u>189.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.478.695</u>	<u>13.451.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.506.195</u>	<u>13.478.636</u>
 Passiver i alt	<u>21.692.710</u>	<u>17.870.102</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	2.966.078	3.006.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.575	-160.575
	40.000	2.805.503	2.845.503

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-44.376</u>	<u>43.763</u>
	<u>-44.376</u>	<u>43.763</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>15.234.805</u>	<u>15.234.805</u>
Kostpris ultimo	<u>15.234.805</u>	<u>15.234.805</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.004.927	-802.731
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>-202.196</u>	<u>-202.196</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.207.123</u>	<u>-1.004.927</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.027.682</u>	<u>14.229.878</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
Kostpris ultimo	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.005</u>	<u>7.005</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 13.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepak Holding ApS, CVR-nr. 41911948, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
